
TSG Wittenberg e.V.                               Seite   1

Landkreis Wittenberg sucht seine Supersprinter gedruckt:

28.04.2024 / 12:03am 27.04.2024 in Lutherstadt Wittenberg - Arthur-Lambert-Stadion

Ergebnisliste

  50 m M12                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Mannke, Jannes 2012 SKS Bad Schmiedeberg 7,16 Q
2. Chitralla, Max 2012 Luther-Melanchthon-Gymnasium 7,63 q
3. Frank, Jeremy 2012 Sekundarschule Annaburg 8,25 q
4. Strätz, Marvin 2012 Sekundarschule Annaburg 8,26 q
5. Saro, Robert 2012 Grundschule Annaburg 9,02
6. Tica, Nemanja 2012 Luther-Melanchthon-Gymnasium 11,06

  50 m M12                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Witte, Moritz 2012 Evang. Gesamtschule Wittenberg 7,74 Q
2. Leischke, Felix 2012 Luther-Melanchthon-Gymnasium 7,86 q
3. Canzler, Moritz 2012 Luther-Melanchthon-Gymnasium 8,48
4. Bönisch, Justin 2012 Grundschule Annaburg 8,69

Engelhardt, Jakob 2012 Sekundarschule Annaburg disq.

  50 m M12                             27.04.2024
      Finale

1. Mannke, Jannes 2012 SKS Bad Schmiedeberg 7,15
2. Chitralla, Max 2012 Luther-Melanchthon-Gymnasium 7,66
3. Witte, Moritz 2012 Evang. Gesamtschule Wittenberg 7,72
4. Leischke, Felix 2012 Luther-Melanchthon-Gymnasium 7,92
5. Frank, Jeremy 2012 Sekundarschule Annaburg 8,25
6. Strätz, Marvin 2012 Sekundarschule Annaburg 8,36

  50 m M11                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Rao, Elvis 2013 Luther-Melanchthon-Gymnasium 7,66 Q
2. Schmidt, Emil Ferdinand 2013 Grundschule Bergwitz 8,18 q
3. Glistau, Leo 2013 Grundschule Fröbel 8,19 q
4. Mahlo, Jimmy 2013 Grundschule Annaburg 8,25 q
5. Carius, Alexander 2013 Grundschule Max Lingner 8,88

  50 m M11                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Felber, Ludwig 2013 Paul-Gerhardt-Gymnasium 7,72 Q
2. Marsel, Anton 2013 Evang. Gesamtschule Wittenberg 8,13 q
3. Seidel, Svante 2013 Grundschule Schweinitz 8,29
4. Wirth, Jakob 2013 Evang. Gesamtschule Wittenberg 8,46
5. Naumann, William 2013 Grundschule Schweinitz 8,72

  50 m M11                             27.04.2024
      Finale

1. Rao, Elvis 2013 Luther-Melanchthon-Gymnasium 7,51
2. Felber, Ludwig 2013 Paul-Gerhardt-Gymnasium 7,66
3. Marsel, Anton 2013 Evang. Gesamtschule Wittenberg 8,14
4. Schmidt, Emil Ferdinand 2013 Grundschule Bergwitz 8,20
5. Glistau, Leo 2013 Grundschule Fröbel 8,26

  50 m M10                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Canzler, Felix 2014 Evang. Grundschule Wittenberg 8,15 Q
2. Godau, Malte 2014 Grundschule Fröbel 8,20 q
3. Zilleßen, Paul-Maximilian 2014 Grundschule Käthe Kollwitz 8,49
4. Löser, Elias 2014 GS Friedrich Engels 8,77
5. Sprick, Henry 2014 Grundschule Max Lingner 8,78
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  50 m M10                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Schüler, Milan 2014 Evang. GS Holzdorf 8,36 Q
2. Schneider, Taavi Emil 2014 Grundschule Zahna 8,41 q
3. Arndt, Charlie 2014 Grundschule Schweinitz 8,42 q
4. Richter, Emil 2014 Grundschule Prettin 8,43 q
5. Schulze, Ruben 2014 Grundschule Fröbel 8,82

  50 m M10                             27.04.2024
      Finale

1. Canzler, Felix 2014 Evang. Grundschule Wittenberg 8,02
2. Schneider, Taavi Emil 2014 Grundschule Zahna 8,17
3. Godau, Malte 2014 Grundschule Fröbel 8,26
4. Richter, Emil 2014 Grundschule Prettin 8,30
5. Schüler, Milan 2014 Evang. GS Holzdorf 8,31
6. Arndt, Charlie 2014 Grundschule Schweinitz 8,39

  50 m M 9                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Bäck, Paul 2015 Evang. Grundschule Wittenberg 8,13 Q
2. Schällig, Ole 2015 Grundschule Max Lingner 8,58 q
3. Däumichen, Luca 2015 Grundschule Prettin 8,80 q
4. Schulz, Lars 2015 Grundschule Max Lingner 9,09
5. Schenk, Philipp 2015 Grundschule Max Lingner 9,30

  50 m M 9                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Zimmermann, Tim 2015 Evang. Grundschule Wittenberg 8,18 Q
2. Lindner, Henry 2015 Grundschule Prettin 8,30 q
3. Gückel, Levin 2015 Grundschule Elster 8,63 q
4. Hoy, Mats 2015 Grundschule Zahna 8,83

  50 m M 9                             27.04.2024
      Finale

1. Bäck, Paul 2015 Evang. Grundschule Wittenberg 8,12
2. Zimmermann, Tim 2015 Evang. Grundschule Wittenberg 8,31
3. Lindner, Henry 2015 Grundschule Prettin 8,60
4. Gückel, Levin 2015 Grundschule Elster 8,67
5. Schällig, Ole 2015 Grundschule Max Lingner 8,70
6. Däumichen, Luca 2015 Grundschule Prettin 8,88

  50 m M 8                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Weinelt, Matheo 2016 Grundschule Bergwitz 8,84 Q
2. Aden, Amon Fenris 2016 Grundschule Diesterweg 8,99 q
3. Niendorf, Noah-Tom 2016 Grundschule Schweinitz 9,10 q
4. Zimmermann, Paul Max Arno 2016 Grundschule Fröbel 9,40
5. Lutzmann, Jonas 2016 Grundschule Schweinitz 9,63
6. Fieseler, Jeremy 2016 Grundschule Annaburg 9,74

  50 m M 8                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Engelmann, Wilhelm 2016 GS Friedrich Engels 8,93 Q
2. Tietze, Oscar 2016 Grundschule Zahna 8,96 q
3. Sbieschni, Luis 2016 GS Geschwister Scholl 9,21 q
4. Dietrich, Maylo 2016 Grundschule Prettin 9,32
5. Neumann, Clemens 2016 Grundschule Kemberg 9,81
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  50 m M 8                             27.04.2024
      Finale

1. Weinelt, Matheo 2016 Grundschule Bergwitz 8,54
2. Engelmann, Wilhelm 2016 GS Friedrich Engels 8,59
3. Aden, Amon Fenris 2016 Grundschule Diesterweg 8,66
4. Tietze, Oscar 2016 Grundschule Zahna 8,67
5. Niendorf, Noah-Tom 2016 Grundschule Schweinitz 8,77
6. Sbieschni, Luis 2016 GS Geschwister Scholl 9,05

  50 m M 7                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Neumann, Vincent 2017 Kita Kemberg 9,54 Q
2. Ziemer, Till 2017 Grundschule Schweinitz 9,89 q
3. Teßmann, Liam 2017 Grundschule Schweinitz 10,21
4. Matthias, Richard 2017 Grundschule Annaburg 11,04

  50 m M 7                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Klohs, Matteo 2017 Grundschule Zahna 9,58 Q
2. Emmel, Paul 2017 GS Bad Schmiedeberg 9,60 q
3. Heinisch, Connor 2017 Grundschule Annaburg 9,63 q
4. Neumann, Franz 2017 Kita Kemberg 9,75 q
5. Oelmann, Jannik 2017 GS Friedrich Engels 10,32
6. Kling, Raphael 2017 Grundschule Abtsdorf 10,61

  50 m M 7                             27.04.2024
      Finale

1. Neumann, Vincent 2017 Kita Kemberg 9,66
2. Ziemer, Till 2017 Grundschule Schweinitz 9,77
3. Heinisch, Connor 2017 Grundschule Annaburg 9,78
4. Klohs, Matteo 2017 Grundschule Zahna 9,79
5. Emmel, Paul 2017 GS Bad Schmiedeberg 10,06
6. Neumann, Franz 2017 Kita Kemberg 10,23

  50 m W12                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Schmager, Helena 2012 Gymnasium Jessen 8,64 Q
2. Handke, Lina-Marie 2012 Sekundarschule Annaburg 8,76 q
3. Westendorf, Lina Sophie 2012 Sekundarschule Annaburg 9,12 q
4. Strätz, Lucyenne 2012 Grundschule Annaburg 9,44

  50 m W12                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Schmidt, Kiara 2012 Sekundarschule Elster 7,64 Q
2. Schlobach, Hailey 2012 Gymnasium Jessen 8,26 q
3. Hanowski, Skadi 2012 Gymnasium Jessen 8,62 q

  50 m W12                             27.04.2024
      Finale

1. Schmidt, Kiara 2012 Sekundarschule Elster 7,69
2. Schlobach, Hailey 2012 Gymnasium Jessen 8,09
3. Schmager, Helena 2012 Gymnasium Jessen 8,36
4. Hanowski, Skadi 2012 Gymnasium Jessen 8,46
5. Handke, Lina-Marie 2012 Sekundarschule Annaburg 8,49
6. Westendorf, Lina Sophie 2012 Sekundarschule Annaburg 8,57

  50 m W11                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Alst, Jule 2013 Grundschule Fröbel 7,84 Q
2. Baierl, Thea 2013 Evang. Gesamtschule Wittenberg 8,06 q
3. Kasselt, Nele 2013 Grundschule Annaburg 8,78

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: ST/1901  TSG Wittenberg e.V.



Landkreis Wittenberg sucht seine Supersprinter Seite   4
am 27.04.2024 in Lutherstadt Wittenberg - Arthur-Lambert-Stadion gedruckt: 28.04.2024 / 12:03

  noch 50 m W11                             27.04.2024
      1. Vorlauf                              

4. Winter, Lena 2013 Grundschule Max Lingner 8,80

  50 m W11                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Peisker, Nala 2013 GS Friedrich Engels 8,34 Q
2. Schröter, Danika 2013 GS Bad Schmiedeberg 8,52 q
3. Neiße, Mia 2013 Grundschule Schweinitz 8,53 q
4. Wolter, Enya 2013 Grundschule Max Lingner 8,54 q
5. Langer, Marie 2013 Grundschule Annaburg 8,76
6. Baron, Klara 2013 Evang. Grundschule Wittenberg 8,80

  50 m W11                             27.04.2024
      Finale

1. Alst, Jule 2013 Grundschule Fröbel 7,81
2. Baierl, Thea 2013 Evang. Gesamtschule Wittenberg 7,87
3. Neiße, Mia 2013 Grundschule Schweinitz 8,37
4. Peisker, Nala 2013 GS Friedrich Engels 8,38
5. Wolter, Enya 2013 Grundschule Max Lingner 8,44
6. Schröter, Danika 2013 GS Bad Schmiedeberg 8,47

  50 m W10                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Gieloff, Nora 2014 GS Bad Schmiedeberg 8,06 Q
2. Zegarek, Helena 2014 Grundschule Heinrich Heine 8,22 q
2. Thieme, Tilda 2014 Grundschule Max Lingner 8,22 q
4. Kunze, Davina 2014 Evang. GS Holzdorf 8,43 q
5. Dewitz, Marie 2014 GS Friedrich Engels 8,49

  50 m W10                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Kharoti, Kameela 2014 Grundschule Diesterweg 8,31 Q
2. Ilchmann, Pia 2014 Grundschule Annaburg 8,41 q
3. Fritzsche, Ella Annemarie 2014 Grundschule Schweinitz 8,77
4. Stets, Emma 2014 Grundschule Prettin 8,86

  50 m W10                             27.04.2024
      Finale

1. Gieloff, Nora 2014 GS Bad Schmiedeberg 8,08
2. Thieme, Tilda 2014 Grundschule Max Lingner 8,23
3. Kharoti, Kameela 2014 Grundschule Diesterweg 8,36
4. Kunze, Davina 2014 Evang. GS Holzdorf 8,42
5. Zegarek, Helena 2014 Grundschule Heinrich Heine 8,43
6. Ilchmann, Pia 2014 Grundschule Annaburg 8,71

  50 m W 9                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Günther, Johanna 2015 Evang. Grundschule Wittenberg 8,50 Q
2. Pankrath, Sofia 2015 Grundschule Max Lingner 8,76 q
3. Tegge, Clara 2015 Evang. Grundschule Wittenberg 8,85 q
4. Boost, Sophia 2015 Grundschule Max Lingner 9,27
5. Mazzer, Kaylee 2015 Grundschule Max Lingner 9,42

  50 m W 9                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Thüne, Nora 2015 GS Bad Schmiedeberg 8,61 Q
2. Westendorf, Nele-Elaine 2015 Grundschule Prettin 8,85 q
3. Hoeppner, Cara 2015 Grundschule Annaburg 8,92 q
4. Teßmann, Hannah 2015 Grundschule Schweinitz 9,16
5. Strecke, Mia 2015 Grundschule Schweinitz 9,24
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  noch 50 m W 9                             27.04.2024
      2. Vorlauf                              

6. Nowak, Lena 2015 Grundschule Schweinitz 9,33

  50 m W 9                             27.04.2024
      Finale

1. Günther, Johanna 2015 Evang. Grundschule Wittenberg 8,30
2. Thüne, Nora 2015 GS Bad Schmiedeberg 8,50
3. Pankrath, Sofia 2015 Grundschule Max Lingner 8,78
4. Tegge, Clara 2015 Evang. Grundschule Wittenberg 8,81
5. Westendorf, Nele-Elaine 2015 Grundschule Prettin 8,83
6. Hoeppner, Cara 2015 Grundschule Annaburg 9,01

  50 m W 8                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Schmidt, Pia 2016 Grundschule Abtsdorf 9,55 Q
2. Roh, Anika 2016 Grundschule Abtsdorf 9,86
3. Straube, Tilda 2016 Grundschule Pratau 10,08

  50 m W 8                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Flizikowski, Sophia 2016 Grundschule Bergwitz 9,00 Q
2. Schmager, Marieka 2016 Grundschule Max Lingner 9,05 q
3. Barth, Ricarda 2016 Grundschule Annaburg 9,61 q
4. Röthel, Ylvi 2016 GS Bad Schmiedeberg 9,66 q
5. Tyllich, Mara 2016 Grundschule Diesterweg 9,67 q
6. Sarnoch, Mathilda 2016 Grundschule Annaburg 10,14

  50 m W 8                             27.04.2024
      Finale

1. Schmager, Marieka 2016 Grundschule Max Lingner 8,98
2. Flizikowski, Sophia 2016 Grundschule Bergwitz 8,99
3. Schmidt, Pia 2016 Grundschule Abtsdorf 9,25
4. Tyllich, Mara 2016 Grundschule Diesterweg 9,55
5. Barth, Ricarda 2016 Grundschule Annaburg 9,74
6. Röthel, Ylvi 2016 GS Bad Schmiedeberg 9,78

  50 m W 7                             27.04.2024
      1. Vorlauf

1. Alst, Jette 2017 Grundschule Fröbel 10,02 Q
2. Junge, Sophie 2017 Grundschule Schweinitz 10,25 q
3. Görmer, Charlotte 2017 GS Friedrich Engels 10,31 q
4. Lossin, Merle 2017 Grundschule Schweinitz 10,46

  50 m W 7                             27.04.2024
      2. Vorlauf

1. Michaelis, Amely-Lina 2017 Grundschule Annaburg 9,86 Q
2. Schleicher, Clara 2017 Grundschule Schweinitz 10,19 q
3. Gräbner, Emma 2017 Grundschule Annaburg 10,36 q
4. Hillner, Mila 2017 GS Friedrich Engels 10,93
5. Warnken, Saskia 2017 Grundschule Annaburg 11,16

  50 m W 7                             27.04.2024
      Finale

1. Alst, Jette 2017 Grundschule Fröbel 9,34
2. Michaelis, Amely-Lina 2017 Grundschule Annaburg 9,86
3. Junge, Sophie 2017 Grundschule Schweinitz 10,05
4. Görmer, Charlotte 2017 GS Friedrich Engels 10,18
5. Gräbner, Emma 2017 Grundschule Annaburg 10,24
6. Schleicher, Clara 2017 Grundschule Schweinitz 10,25
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